Edital 001/2019 – Resultado da Análise de Documentação Comprobatória da

Experiência e Qualificação Profissional

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, torna público o

resultado da Análise de Documentação Comprobatória da Experiência e Qualificação

Profissional dos candidatos que entregaram documentação, referente à convocação

de 16/01/2020 (entrega em 21 e 22/01/2020), para contratação em caráter temporário

com formação de cadastro de reserva, para o cargo de Pedagogo Socioeducativo –

Região Norte.

CANDIDATOS DEFERIDOS

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
DATA DE

NASCIMENTO

189 Tássia Pinto Lino Da Ressurreição 1220926 30/05/1987

228 Vera Lucia Carvalho 1220230 05/11/1973

251 Agnaldo Ferreira Lima 1219808 02/12/1966

267 Lucimara Laudevino 1220898 18/02/1976

278 Fabiana Colli Lima 1220674 20/10/1979

282 Rosineia De Assis 1221449 14/01/1981

293 Chirlene Dos Santos Ribeiro 1218439 05/02/1984

301 Graciele Freire Goncalves 1220518 29/03/1986

303 Patricia Freire Alves 1221951 06/01/1987

325 Jessica Santos De Souza Fernandes 1221739 21/12/1993

CANDIDATOS INDEFERIDOS

Nº DE INSCRIÇÃO

1222195

1219680

1219687

1221550

1218428

1221555

1219895

1218857

Os candidatos indeferidos poderão interpor recurso no prazo de 03 (três) dias a contar

do dia da publicação. Para instrução do recurso, o candidato poderá solicitar vistas do

processo durante o referido período.

Vitória/ES, 05 de fevereiro de 2020.

Nivea Dalmaschio Daltoé
Presidente da Comissão do Processo Seletivo – Edital 001/2019